
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 
«Eπικύρωση των πρακτικών των συνεδριάσεων της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής για το 
χρονικό διάστημα από Οκτώβριο 2014 έως Οκτώβριο 2018»  

Στη Γλυφάδα και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την 28η του μήνα Δεκεμβρίου του έτους 
2018  ημέρα της εβδομάδας Παρασκευή και ώρα 10.00 π.μ., συνήλθε σε συνεδρίαση η  Επιτροπή 
Ποιότητας Ζωής Δήμου Γλυφάδας ύστερα από την με αριθ. 38524/24.12.2018  έγγραφη ειδοποίηση-
πρόσκληση του Προέδρου της που δημοσιεύτηκε στον ειδικό χώρο ανακοινώσεων του Δήμου και 
επιδόθηκε στον καθένα από τους Συμβούλους, σύμφωνα με το άρθρο 75 παρ. 6 του Ν. 3852/2010  
(87  Α΄) για τη συζήτηση και λήψη αποφάσεων σε θέματα που περιλαμβάνονται στην ημερήσια 
διάταξη της πιο πάνω πρόσκλησης.  

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο Δήμαρχος-Πρόεδρος διαπίστωσε ότι σε σύνολο 9 
μελών, βρέθηκαν παρόντα 7 και συγκεκριμένα: 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                          ΑΠΟΝΤΕΣ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (Δήμαρχος-Πρόεδρος        ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ                                      ΜΗΛΙΑΡΕΣΗ ΜΑΡΙΑ      
ΑΚΡΙΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΝΙΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΛΕΒΕΤΣΟΒΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (αναπληροί Αργυροπούλου Αναστασία) 
ΒΙΓΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  
  

Ο κ. Δήμαρχος-Πρόεδρος  ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη της 

συνεδρίασης και άρχισε τη συζήτηση του μοναδικού θέματος της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής που 

περιλαμβάνεται στην ημερήσια διάταξη.   

 

Στη συνέχεια ο κ. Δήμαρχος - Πρόεδρος έθεσε υπόψη του Σώματος τα πρακτικά των 

συνεδριάσεων της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής για το χρονικό διάστημα από Οκτώβριο 2014 έως  

Οκτώβριο 2018. 

 

Σημειώνεται ότι κατατέθηκε σχετική επιστολή από το δημοτικό σύμβουλο κ. Στυλιανό 

Θεοδοσόπουλο. 

 
Η  Επιτροπή Ποιότητας Ζωής αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω πρακτικά και μετά από 

διαλογική συζήτηση, κατά την οποία  μειοψήφησαν οι κ. Βίγλας Δημήτριος και Γεωργούλας Ευστάθιος,  

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

 
Επικυρώνει τα πρακτικά των συνεδριάσεων της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής για τα 

ακόλουθα χρονικά διαστήματα: από 1.10.2014 έως 31.12.2014 (14η έως και 19η 

συνεδρίαση), από 1.1.2015 έως 31.12.2015 (1η έως και 14η συνεδρίαση), από 1.1.2016 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
NOMOΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΚΑΙ ΔΗΜΑΡΧΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

Δ
Η
Μ
Ο
Σ
  
Γ
Λ
Υ
Φ
Α
Δ
Α
Σ 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το Πρακτικό της 8/2018 

Συνεδρίασης της  Επιτροπής Ποιότητας Ζωής 
Αριθμός Απόφασης  40/2018 



έως 31.12.2016 (1η έως και 17η συνεδρίαση), από 1.1.2017 έως 31.12.2017 (1η έως και 

11η συνεδρίαση) και από 1.1.2018 έως 24.10.2018 (1η έως και 7η συνεδρίαση). 

  
Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται ως εξής: 
Γλυφάδα,  
Ο   ΔΗΜΑΡΧΟΣ-ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ  ΜΕΛΗ 
 
 
 
 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ     
ΑΚΡΙΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΝΙΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΛΕΒΕΤΣΟΒΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΒΙΓΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

    
     

  
 


